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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af råvarer og
færdigtappet honning i lagerlokale. Faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Håndtering og bortskaffelse af affald.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, rørerum, lagerlokale og opvaske/vådrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning, vedligehold
og skadedyrssikring af følgende lokaler: Produktionslokale,
rørerum, lagerlokale og opvaske/vådrum. Ingen anmærkninger.
Forrum til produktionlokalerne betragtes ikke som en del af
virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
blandinger af honning og tørrede vegetabilske råvarer.
Risikoanalysen fører ikke til udpegning af kritiske
styringspunkter, men alene gode arbejdsgange. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af honning (Rå honning, 260 g),
herunder oplysninger om bornholmsk oprindelse, holdbarhed,
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producent/forhandler og advarsel om ikke at give honning til børn under 1 år. Sporbarhed på følgende
fødevarer: Pebermyntepulver.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har ikke et butikslokale, men sælger i bod, både på markeder og ved vejen samt markedsfører
honning på hjemmeside med henvisning til forhandlere.
Ved kontrolbesøget har virksomheden på forespørgsel fået vejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
mikrobiologi, skadelige stoffer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.


